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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. W98 Hannover 6661 126 242 3 156 - 398 3

Gesamt: 126 242 3 156 - 398 3
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Günter Krüger W 98 Hannover
Sprecherin : Annette Thies W 98 Hannover

Starter : Jonas Müller W 98 Hannover
Schwimmrichterin  1 : Kathrin Azemovic W 98 Hannover

Zeitnehmerobfrau : Ebba Laage W 98 Hanover
Zeitnehmerin  1 : Maike Seehafer W 98 Hannover
Zeitnehmerin  2 : Birgit Fischer W 98 Hannover
Zeitnehmerin  3 : Maike Dohle W 98 Hannover

Zeitnehmer  4 : Thomas Reeger W 98 Hannover
Zeitnehmerin  5 : Swetlana Majorow W 98 Hannover
Reserve-ZN  1 : Thomas Böttcher W 98 Hannover

Reserve-ZN : Frauke Klar W 98 Hannover

Zielrichterobfrau : Jana Schewz W 98 Hannover
Zielrichterin  1 : Natascha Engelhardt W 98 Hannover

Zielrichter  2 : Carlos Romero Rana W 98 Hannover

Wenderichterobmann : Josip Virusic W 98 Hannover
Wenderichterin 1/2 : Monika Horni W 98 Hannover
Wenderichterin 3/4 : Birte Brandes W 98 Hannover

Auswerterin  1 : Yvonne Scherenberg W 98 Hannover
Auswerter  2 : Antje Hallwas W 98 Hannover

Protokoll : Martina Dalig W 98 Hannover
Protokollführerin : Astrid Otto W 98 Hannover
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 16.12.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 09:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 09:00 Uhr Wassertiefe: 4,00  m
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Leinen

Veranstaltungsort: Fössebad, Liepmannstr. 7 b, Hannover

Wettkampffolge:

Wk 101: 25 m Freistil mixed
Wk 102: 25 m Rücken mixed
Wk 201: 50 m Freistil weiblich
Wk 1: 50 m Freistil weiblich
Wk 202: 50 m Freistil männlich
Wk 2: 50 m Freistil männlich
Wk 203: 50 m Rücken weiblich
Wk 3: 50 m Rücken weiblich
Wk 204: 50 m Rücken männlich
Wk 4: 50 m Rücken männlich
Wk 103: 4*50 m Lagen mixed

 Wettkampf 101: 25 m Freistil mixed

   1. Jollet, Johannes  11 W98 Hannover  0:27,91
   2. Schröder, Anton  12 W98 Hannover  0:28,13
   3. Donvar, Louisa Emely  11 W98 Hannover  0:28,24
   4. Klasse, Melissa  11 W98 Hannover  0:28,50
   5. Tittelbach-Helmnich, Fionn  10 W98 Hannover  0:31,36
   6. Beyer, Emilia  11 W98 Hannover  0:32,48
   7. Ernst, Julian  11 W98 Hannover  0:34,67
   8. Rublack, Tim  11 W98 Hannover  0:37,37
   9. Ernst, Lennart  09 W98 Hannover  0:37,92
  10. Scherenberg, Jonas  12 W98 Hannover  0:38,24
  11. Boenisch, Jonas  11 W98 Hannover  0:38,29
  12. Goslar, Tom  11 W98 Hannover  0:38,58
  13. Göttrup, Antonia  11 W98 Hannover  0:38,81
  14. Uguz, Lija  11 W98 Hannover  0:39,04
  15. Wecker, Laura-Sophie  11 W98 Hannover  0:45,34

 Abmeldung:

Icten, Mira  11 W98 Hannover
Ehlert, Hanna  13 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Lerman, Stefania  11 W98 Hannover

 Wettkampf 102: 25 m Rücken mixed

   1. Scherenberg, Jonas  12 W98 Hannover  0:31,22
   2. Goslar, Tom  11 W98 Hannover  0:31,79
   3. Tittelbach-Helmnich, Fionn  10 W98 Hannover  0:32,41
   4. Jollet, Johannes  11 W98 Hannover  0:32,84
   5. Kutlucan, Pharell  11 W98 Hannover  0:34,02
   6. Klasse, Melissa  11 W98 Hannover  0:34,11
   7. Ernst, Julian  11 W98 Hannover  0:35,03
   8. Donvar, Louisa Emely  11 W98 Hannover  0:35,31
   9. Beyer, Emilia  11 W98 Hannover  0:36,12
  10. Rublack, Tim  11 W98 Hannover  0:38,11
  11. Wecker, Laura-Sophie  11 W98 Hannover  0:38,30
  12. Spengler, Daniel  11 W98 Hannover  0:39,22
  13. Ernst, Lennart  09 W98 Hannover  0:39,67
  14. Boenisch, Jonas  11 W98 Hannover  0:39,99
  15. Schröder, Anton  12 W98 Hannover  0:40,45
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 Wettkampf 102: 25 m Rücken mixed

  16. Göttrup, Antonia  11 W98 Hannover  0:40,65
  17. Roenneke, Elisa  12 W98 Hannover  0:46,34
  18. Uguz, Lija  11 W98 Hannover  0:46,54
  19. Fraga-Gonzales, Gabriel  13 W98 Hannover  0:56,76

 Abmeldung:

Icten, Mira  11 W98 Hannover
Herrmann, Nina  13 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Lerman, Stefania  11 W98 Hannover

 Wettkampf 201: 50 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2012

   1. Roenneke, Elisa  12 W98 Hannover  1:22,86 22

 Jahrgang 2010

   1. Ehlert, Carla  10 W98 Hannover  1:14,37 30

   2. Busch, Isabella  10 W98 Hannover  1:18,19 26

   3. Spasova, Mariela  10 W98 Hannover  1:52,31 8

 Jahrgang 2009

 Abmeldung:

Anders, Marie  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Biala, Viktoria  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2006

 Abmeldung:

Schmelzenbach, Mia  06 W98 Hannover

 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:29,66 481

   2. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:29,89 470

   3. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:30,42 445

   4. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:31,15 415

   5. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:31,27 410

   6. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:31,59 398

   7. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:31,59 398

   8. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:31,66 395

   9. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover  0:31,70 394

  10. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:32,44 367

  11. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:33,04 348

  12. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:33,05 347

  13. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:33,14 344

  14. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:33,14 344

  15. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:35,12 289

  16. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:35,65 277

  17. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:35,68 276

  18. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:37,19 244

  19. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:37,63 235

  20. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:38,24 224

  21. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:40,14 194

  22. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  0:40,92 183

  23. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:41,61 174

  24. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  0:48,16 112

  25. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover  0:48,16 112

  26. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  0:48,59 109

  27. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover  0:48,82 107

  28. Minto, Lillith  09 W98 Hannover  0:51,67 90
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 Wettkampf 1: 50 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

  29. Fröher, Jana  10 W98 Hannover  0:52,01 89

  30. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover  1:07,28 41

 Abmeldung:

Behnel, Maria  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Jantzen, Prof.Dr.Tanja  54 W98 Hannover
Matthiesen, Hannah Sophie  06 W98 Hannover

 Jahrgang 2010

   1. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  0:40,92
   2. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  0:48,16
   3. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover  0:48,16
   4. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  0:48,59
   5. Fröher, Jana  10 W98 Hannover  0:52,01
   6. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover  1:07,28

 Jahrgang 2009

   1. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:40,14
   2. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover  0:48,82
   3. Minto, Lillith  09 W98 Hannover  0:51,67

 Jahrgang 2008

   1. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:35,68
   2. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:37,19
   3. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:38,24
   4. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:41,61

 Jahrgang 2007

   1. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:33,14
   2. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:37,63

 Jahrgang 2006

   1. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:31,59
   2. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:33,14

 Jahrgang 2005

   1. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:30,42
   2. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:31,59
   3. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:33,05
   4. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:35,65

 Jahrgang 2004

   1. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:29,89
   2. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:31,66

 Jahrgang 2003

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:29,66
   2. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:31,15
   3. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover  0:31,70

 Jahrgang 2002

   1. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:31,27
   2. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:32,44
   3. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:33,04

 Jahrgang 2001

   1. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:35,12
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 Wettkampf 202: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 2010

   1. Loren, Fabien  10 W98 Hannover  1:01,60 35

 Nicht angetreten:

Schöpp, Sören  10 W98 Hannover
Ayesh, Noah  10 W98 Hannover

 Jahrgang 2009

 Abmeldung:

Zietlow, Jan  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Eric, Nico  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2008

   1. Guinard, Mateo  08 W98 Hannover  0:52,51 57

   2. Overheu, Milan  08 W98 Hannover  0:59,08 40

   3. Schwabauer, Konstantin  08 W98 Hannover  1:01,60 35

 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Offene Wertung

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:25,73 488

   2. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:26,05 470

   3. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:26,08 468

   4. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:26,36 454

   5. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:26,62 440

   6. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:26,71 436

   7. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:26,78 432

   8. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover  0:27,04 420

   9. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:27,08 418

  10. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:27,30 408

  11. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:28,11 374

  12. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:28,82 347

  13. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:29,30 330

  14. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:29,90 311

  15. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:33,05 230

  16. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:33,62 218

  17. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:34,28 206

  18. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:34,32 205

  19. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:34,60 200

  20. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:36,20 175

  21. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:36,39 172

  22. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:37,27 160

  23. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover  0:37,36 159

  24. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:37,38 159

  25. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:37,50 157

  26. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:38,89 141

  27. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:39,36 136

  28. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:39,73 132

  29. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:39,90 130

  30. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  0:40,75 122

  31. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  0:42,11 111

  32. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover  0:42,71 106

  33. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  0:43,92 98

  34. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  0:45,90 85

  35. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  0:49,10 70

  36. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover  0:49,32 69

  37. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  0:50,71 63

  38. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  0:50,87 63

  39. Schwabauer, David  10 W98 Hannover  0:52,08 58

  40. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover  0:53,48 54

  41. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover  0:54,60 51

  42. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover  0:54,88 50
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 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Offene Wertung

  43. Krech, Lennart  11 W98 Hannover  0:54,88 50

  44. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover  0:55,25 49

  45. Merla, Donato  09 W98 Hannover  0:55,93 47

  46. Haun, Steen  11 W98 Hannover  0:56,02 47

  47. Dohle, Mika  11 W98 Hannover  0:59,32 39

  48. Odening, Tim  09 W98 Hannover  1:01,71 35

 Abmeldung:

Berners, Wolf-Henning  64 W98 Hannover
Haimov, Leon-Rene  10 W98 Hannover
Sprengler, Emil  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Brenker, Tim Leo  04 W98 Hannover
Malten, Elias  07 W98 Hannover
Unruh, Arthur  05 W98 Hannover
Leonichev, Maksym  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2011

   1. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover  0:54,88
   2. Krech, Lennart  11 W98 Hannover  0:54,88
   3. Haun, Steen  11 W98 Hannover  0:56,02
   4. Dohle, Mika  11 W98 Hannover  0:59,32

 Jahrgang 2010

   1. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:36,39
   2. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  0:43,92
   3. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  0:49,10
   4. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover  0:49,32
   5. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  0:50,71
   6. Schwabauer, David  10 W98 Hannover  0:52,08
   7. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover  0:53,48

 Jahrgang 2009

   1. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:37,50
   2. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover  0:54,60
   3. Merla, Donato  09 W98 Hannover  0:55,93
   4. Odening, Tim  09 W98 Hannover  1:01,71

 Jahrgang 2008

   1. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:34,32
   2. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:34,60
   3. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:37,27
   4. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:38,89
   5. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:39,36
   6. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:39,90
   7. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  0:40,75
   8. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  0:45,90
   9. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  0:50,87
  10. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover  0:55,25

 Jahrgang 2007

   1. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:33,62
   2. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:36,20
   3. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:37,38
   4. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:39,73
   5. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  0:42,11
   6. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover  0:42,71

 Jahrgang 2006

   1. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:28,82
   2. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:33,05
   3. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:34,28
   4. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover  0:37,36
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 Wettkampf 2: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 2005

   1. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:28,11
   2. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:29,30

 Jahrgang 2004

   1. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:26,08
   2. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:26,62
   3. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:29,90

 Jahrgang 2003

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:25,73
   2. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:26,71
   3. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:26,78
   4. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:27,08
   5. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:27,30

 Jahrgang 2002

   1. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:26,36
   2. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover  0:27,04

 Jahrgänge 2000  bis 1988

   1. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:26,05

 Wettkampf 203: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2010

   1. Ehlert, Carla  10 W98 Hannover  1:08,15 53

   2. Spasova, Mariela  10 W98 Hannover  1:13,78 42

   3. Busch, Isabella  10 W98 Hannover  1:14,75 40

 Jahrgang 2009

   1. Hendrich, Lara  09 W98 Hannover  0:59,78 79

 Abmeldung:

Anders, Marie  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Biala, Viktoria  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2006

 Abmeldung:

Schmelzenbach, Mia  06 W98 Hannover

 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich

 Offene Wertung

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:32,92 474

   2. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:34,84 399

   3. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:35,49 378

   4. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:36,00 362

   5. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:36,00 362

   6. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:36,44 349

   7. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:36,88 337

   8. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:37,28 326

   9. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover  0:37,72 315

  10. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:38,45 297

  11. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:39,24 279

  12. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:39,35 277

  13. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:39,38 276

  14. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:41,13 243

  15. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:44,86 187

  16. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:45,56 178

  17. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:45,89 175

  18. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:46,06 173

  19. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:46,36 169
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 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich

 Offene Wertung

  20. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:46,36 169

  21. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:46,47 168

  22. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:46,53 167

  23. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  0:51,59 123

  24. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  0:55,42 99

  25. Minto, Lillith  09 W98 Hannover  0:58,00 86

  26. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover  0:58,28 85

  27. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover  1:00,00 78

  28. Fröher, Jana  10 W98 Hannover  1:00,27 77

  29. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  1:01,00 74

  30. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover  1:08,43 52

 Abmeldung:

Behnel, Maria  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Jantzen, Prof.Dr.Tanja  54 W98 Hannover
Matthiesen, Hannah Sophie  06 W98 Hannover

 Jahrgang 2010

   1. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  0:51,59
   2. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  0:55,42
   3. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover  1:00,00
   4. Fröher, Jana  10 W98 Hannover  1:00,27
   5. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  1:01,00
   6. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover  1:08,43

 Jahrgang 2009

   1. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:46,47
   2. Minto, Lillith  09 W98 Hannover  0:58,00
   3. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover  0:58,28

 Jahrgang 2008

   1. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:44,86
   2. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:45,56
   3. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:46,36
   4. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:46,53

 Jahrgang 2007

   1. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:36,88
   2. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:46,06

 Jahrgang 2006

   1. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:39,24
   2. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:39,38

 Jahrgang 2005

   1. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:36,44
   2. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:37,28
   3. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:41,13
   4. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:45,89

 Jahrgang 2004

   1. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:35,49
   2. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:38,45

 Jahrgang 2003

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:32,92
   2. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:34,84
   3. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover  0:37,72

 Jahrgang 2002

   1. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:36,00
   2. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:36,00
   3. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:39,35
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 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2001

   1. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:46,36

 Wettkampf 204: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 2010

   1. Loren, Fabien  10 W98 Hannover  1:07,02 36

 Nicht angetreten:

Schöpp, Sören  10 W98 Hannover
Ayesh, Noah  10 W98 Hannover

 Jahrgang 2009

 Abmeldung:

Zietlow, Jan  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2008

   1. Guinard, Mateo  08 W98 Hannover  0:54,36 68

   2. Schwabauer, Konstantin  08 W98 Hannover  1:03,78 42

   3. Overheu, Milan  08 W98 Hannover  1:13,30 27

 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich

 Offene Wertung

   1. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover  0:30,19 398

   2. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:30,45 388

   3. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:30,72 378

   4. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:30,92 371

   5. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:31,55 349

   6. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:31,80 341

   7. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:32,06 332

   8. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:32,45 321

   9. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:32,69 314

  10. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:33,62 288

  11. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:33,96 280

  12. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:34,19 274

  13. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:35,56 243

  14. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:36,23 230

  15. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:39,67 175

  16. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:40,63 163

  17. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:40,84 161

  18. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:42,29 145

  19. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:42,64 141

  20. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:43,68 131

  21. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover  0:43,75 131

  22. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:44,49 124

  23. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:45,26 118

  24. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:46,54 108

  25. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:47,17 104

  26. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:47,84 100

  27. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover  0:47,84 100

  28. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:47,84 100

  29. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:48,47 96

  30. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  0:49,28 91

  31. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:51,46 80

  32. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  0:52,67 75

  33. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover  0:54,83 66

  34. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  0:55,45 64

  35. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  0:55,79 63

  36. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  0:56,00 62

  37. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  0:56,83 59

  38. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  1:00,15 50

  39. Odening, Tim  09 W98 Hannover  1:01,00 48
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 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich

 Offene Wertung

  40. Krech, Lennart  11 W98 Hannover  1:01,50 47

  41. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover  1:01,87 46

  42. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover  1:02,00 46

  43. Merla, Donato  09 W98 Hannover  1:03,15 43

  44. Dohle, Mika  11 W98 Hannover  1:05,37 39

  45. Haun, Steen  11 W98 Hannover  1:05,39 39

  46. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover  1:06,20 37

  47. Schwabauer, David  10 W98 Hannover  1:10,11 31

  48. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover  1:17,62 23

 Abmeldung:

Berners, Wolf-Henning  64 W98 Hannover
Haimov, Leon-Rene  10 W98 Hannover
Sprengler, Emil  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Malten, Elias  07 W98 Hannover
Leonichev, Maksym  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2011

   1. Krech, Lennart  11 W98 Hannover  1:01,50
   2. Dohle, Mika  11 W98 Hannover  1:05,37
   3. Haun, Steen  11 W98 Hannover  1:05,39
   4. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover  1:06,20

 Jahrgang 2010

   1. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:47,17
   2. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  0:52,67
   3. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover  0:54,83
   4. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  0:56,83
   5. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  1:00,15
   6. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover  1:02,00
   7. Schwabauer, David  10 W98 Hannover  1:10,11

 Jahrgang 2009

   1. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:48,47
   2. Odening, Tim  09 W98 Hannover  1:01,00
   3. Merla, Donato  09 W98 Hannover  1:03,15
   4. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover  1:17,62

 Jahrgang 2008

   1. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:40,63
   2. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:42,29
   3. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:45,26
   4. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:46,54
   5. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:47,84
   6. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  0:49,28
   7. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:51,46
   8. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  0:55,45
   9. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  0:55,79
  10. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover  1:01,87

 Jahrgang 2007

   1. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:39,67
   2. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:42,64
   3. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:44,49
   4. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:47,84
   5. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover  0:47,84
   6. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  0:56,00
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 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 2006

   1. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:34,19
   2. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:40,84
   3. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:43,68
   4. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover  0:43,75

 Jahrgang 2005

   1. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:33,62
   2. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:33,96

 Jahrgang 2004

   1. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:32,06
   2. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:32,69
   3. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:36,23

 Jahrgang 2003

   1. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:30,45
   2. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:30,92
   3. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:31,55
   4. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:32,45
   5. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:35,56

 Jahrgang 2002

   1. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover  0:30,19
   2. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:31,80

 Jahrgänge 2000  bis 1988

   1. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:30,72

 Wettkampf 103: 4*50 m Lagen mixed

   1. Mannschaft, 1. W98 Hannover  3:15,22
Nestaras, Carsten  07  0:48,32 (0:48,32)
Romero Rana, Gabriela  10  1:48,22 (0:59,90)
Böttcher, Marcus  08  2:32,33 (0:44,11)
Romero Rana, Guillermo  08  3:15,22 (0:42,89)

   2. Mannschaft, 2. W98 Hannover  3:20,41
Zaharowski, Chris-Levin  08  0:53,63 (0:53,63)
Resch, Ferdinand  10  1:52,66 (0:59,03)
Müller, Josephine  10  2:41,91 (0:49,25)
Volkov, Michael  10  3:20,41 (0:38,50)

   3. Mannschaft, 3. W98 Hannover  3:20,80
Hallwas, Hailee-Mae  09  0:47,58 (0:47,58)
Schäfer, Moritz  08  1:44,05 (0:56,47)
Majorow, Timur  09  2:32,90 (0:48,85)
Leffler, Frida  10  3:20,80 (0:47,90)

Veranstaltungsort: Hannover
Abschnittsdatum: 16.12.2018
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 11:42 Uhr
Protokollende: 11:43 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Günter Krüger W 98 Hannover
Sprecherin : Annette Thies W 98 Hannover

Starter : Jonas Müller W 98 Hannover
Schwimmrichterin  1 : Kathrin Azemovic W 98 Hannover

Zeitnehmerobfrau : Ebba Laage W 98 Hanover
Zeitnehmer  1 : Gerhard Wagner W 98 Hannover

Zeitnehmerin  2 : Birgit Fischer W 98 Hannover
Zeitnehmerin  3 : Maike Dohle W 98 Hannover

Zeitnehmer  4 : Thomas Reeger W 98 Hannover
Zeitnehmerin  5 : Swetlana Majorow W 98 Hannover
Reserve-ZN  1 : Thomas Böttcher W 98 Hannover

Reserve-ZN : Frauke Klar W 98 Hannover

Zielrichterobfrau : Jana Schewz W 98 Hannover
Zielrichterin  1 : Natascha Engelhardt W 98 Hannover

Zielrichter  2 : Carlos Romero Rana W 98 Hannover

Wenderichterobmann : Josip Virusic W 98 Hannover
Wenderichterin 1/2 : Monika Horni W 98 Hannover
Wenderichterin 3/4 : Birte Brandes W 98 Hannover

Auswerterin  1 : Yvonne Scherenberg W 98 Hannover
Auswerter  2 : Antje Hallwas W 98 Hannover

Protokoll : Martina Dalig W 98 Hannover
Protokollführerin : Astrid Otto W 98 Hannover
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 16.12.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 4,00  m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Leinen

Veranstaltungsort: Fössebad, Liepmannstr. 7 b, Hannover

Wettkampffolge:

Wk 205: 50 m Brust weiblich
Wk 5: 50 m Brust weiblich
Wk 206: 50 m Brust männlich
Wk 6: 50 m Brust männlich
Wk 7: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 8: 50 m Schmetterling männlich

 Wettkampf 205: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 2009

   1. Hendrich, Lara  09 W98 Hannover  1:07,24 77

 Abmeldung:

Anders, Marie  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2007

   1. Meyer-Koppe, Katharina  07 W98 Hannover  0:57,48 123

 Jahrgang 2006

 Abmeldung:

Schmelzenbach, Mia  06 W98 Hannover

 Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich

 Offene Wertung

   1. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:38,60 408

   2. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:38,60 408

   3. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:39,76 373

   4. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:39,93 368

   5. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:40,33 358

   6. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:40,47 354

   7. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:40,49 353

   8. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:40,85 344

   9. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:42,10 314

  10. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:42,24 311

  11. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:42,24 311

  12. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:42,26 311

  13. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:42,26 311

  14. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover  0:42,68 302

  15. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:45,90 242

  16. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:47,22 223

  17. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:47,69 216

  18. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:47,81 214

  19. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:49,10 198

  20. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:50,25 185

  21. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:50,53 182

  22. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:54,98 141

  23. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover  0:59,12 113

  24. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  1:01,02 103

  25. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  1:01,19 102

  26. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  1:01,96 98

  27. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover  1:01,96 98

  28. Minto, Lillith  09 W98 Hannover  1:05,25 84

  29. Fröher, Jana  10 W98 Hannover  1:10,11 68
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 Wettkampf 5: 50 m Brust weiblich

 Offene Wertung

  30. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover  1:11,98 62

 Abmeldung:

Behnel, Maria  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Jantzen, Prof.Dr.Tanja  54 W98 Hannover
Matthiesen, Hannah Sophie  06 W98 Hannover

 Jahrgang 2010

   1. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  1:01,02
   2. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  1:01,19
   3. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  1:01,96
   4. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover  1:01,96
   5. Fröher, Jana  10 W98 Hannover  1:10,11
   6. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover  1:11,98

 Jahrgang 2009

   1. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:54,98
   2. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover  0:59,12
   3. Minto, Lillith  09 W98 Hannover  1:05,25

 Jahrgang 2008

   1. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:42,24
   2. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:47,22
   3. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:47,69
   4. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:50,25

 Jahrgang 2007

   1. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:42,24
   2. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:50,53

 Jahrgang 2006

   1. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:42,10
   2. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:42,26

 Jahrgang 2005

   1. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:39,76
   2. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:40,33
   3. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:40,85
   4. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:47,81

 Jahrgang 2004

   1. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:40,49
   2. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:42,26

 Jahrgang 2003

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:39,93
   2. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:40,47
   3. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover  0:42,68

 Jahrgang 2002

   1. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:38,60
   2. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:38,60
   3. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:45,90

 Jahrgang 2001

   1. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:49,10



Weihnachtliche Vereinsmeisterschaften 2018 Protokoll (Abs. 2)

W 98 Hannover

Wassersportfreunde von 1898 Hannover e.V. / Wassersportfreunde von 1898 Hannover e.V. Seite:  4

 Wettkampf 206: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 2009

 Abmeldung:

Zietlow, Jan  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Eric, Nico  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2008

   1. Guinard, Mateo  08 W98 Hannover  0:54,22 100

   2. Overheu, Milan  08 W98 Hannover  1:12,03 43

   3. Schwabauer, Konstantin  08 W98 Hannover  1:15,08 38

 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich

 Offene Wertung

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:32,52 468

   2. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:34,72 384

   3. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:34,93 377

   4. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:35,14 371

   5. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:35,46 361

   6. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:35,53 358

   6. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:35,53 358

   8. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:36,09 342

   9. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:36,11 341

  10. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:37,02 317

  11. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:37,25 311

  12. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:39,10 269

  13. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:39,85 254

  14. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:41,47 225

  15. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:42,69 206

  16. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:43,47 195

  17. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:45,12 175

  18. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:45,71 168

  19. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:47,64 148

  20. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover  0:48,25 143

  21. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:50,88 122

  22. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:51,06 120

  23. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:51,25 119

  24. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:51,60 117

  25. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:52,24 112

  26. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:53,30 106

  27. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:53,68 104

  28. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  0:54,09 101

  29. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  0:54,77 97

  30. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  0:56,60 88

  31. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:57,86 83

  32. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  1:00,00 74

  33. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover  1:00,65 72

  34. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  1:01,80 68

  35. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover  1:02,34 66

  36. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover  1:02,56 65

  37. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  1:02,90 64

  38. Haun, Steen  11 W98 Hannover  1:07,40 52

  39. Krech, Lennart  11 W98 Hannover  1:07,45 52

  40. Odening, Tim  09 W98 Hannover  1:07,91 51

  41. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  1:09,41 48

  42. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover  1:09,60 47

  43. Merla, Donato  09 W98 Hannover  1:11,83 43

  44. Dohle, Mika  11 W98 Hannover  1:16,20 36

  45. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover  1:16,39 36

  46. Schwabauer, David  10 W98 Hannover  1:34,05 19

 Abmeldung:

Berners, Wolf-Henning  64 W98 Hannover
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 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich

 Offene Wertung

 Abmeldung:

Haimov, Leon-Rene  10 W98 Hannover
Sprengler, Emil  09 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Malten, Elias  07 W98 Hannover
Leonichev, Maksym  09 W98 Hannover

 Jahrgang 2011

   1. Haun, Steen  11 W98 Hannover  1:07,40
   2. Krech, Lennart  11 W98 Hannover  1:07,45
   3. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover  1:09,60
   4. Dohle, Mika  11 W98 Hannover  1:16,20

 Jahrgang 2010

   1. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:53,30
   2. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  0:56,60
   3. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover  1:02,56
   4. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  1:02,90
   5. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  1:09,41
   6. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover  1:16,39
   7. Schwabauer, David  10 W98 Hannover  1:34,05

 Jahrgang 2009

   1. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:57,86
   2. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover  1:00,65
   3. Odening, Tim  09 W98 Hannover  1:07,91
   4. Merla, Donato  09 W98 Hannover  1:11,83

 Jahrgang 2008

   1. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:45,12
   2. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:45,71
   3. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:47,64
   4. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:51,06
   5. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:51,60
   6. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:52,24
   7. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  0:54,09
   8. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  0:54,77
   9. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  1:01,80
  10. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover  1:02,34

 Jahrgang 2007

   1. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:43,47
   2. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:50,88
   3. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:51,25
   4. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:53,68
   5. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  1:00,00

 Jahrgang 2006

   1. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:39,10
   2. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:39,85
   3. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:42,69
   4. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover  0:48,25

 Jahrgang 2005

   1. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:37,25
   2. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:41,47

 Jahrgang 2004

   1. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:34,72
   2. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:35,53
   2. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:35,53
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 Wettkampf 6: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 2003

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:32,52
   2. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:34,93
   3. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:35,14
   4. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:36,09
   5. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:36,11

 Jahrgang 2002

   1. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:35,46

 Jahrgänge 2000  bis 1988

   1. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:37,02

 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling weiblich

 Offene Wertung

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:32,51 421

   2. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:32,89 407

   3. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:33,74 377

   4. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:34,64 348

   5. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:35,13 334

   6. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:35,65 319

   7. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:36,48 298

   8. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:36,55 296

   9. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:37,18 281

  10. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:37,71 270

  11. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:38,86 246

  12. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:40,55 217

  13. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:41,88 197

  14. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:41,92 196

  15. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:42,94 183

  16. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:43,66 174

  17. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:44,83 160

  18. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:49,92 116

  19. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:50,27 114

  20. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  0:52,54 99

  21. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:53,36 95

  22. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:57,68 75

  23. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  1:10,58 41

  24. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  1:11,73 39

 Nicht angetreten:

Jantzen, Prof.Dr.Tanja  54 W98 Hannover
Matthiesen, Hannah Sophie  06 W98 Hannover

 Jahrgang 2010

   1. Müller, Josephine  10 W98 Hannover  0:52,54
   2. Leffler, Frida  10 W98 Hannover  1:10,58
   3. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover  1:11,73

 Jahrgang 2009

   1. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover  0:49,92

 Jahrgang 2008

   1. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover  0:42,94
   2. Resch, Emma  08 W98 Hannover  0:44,83
   3. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover  0:53,36
   4. Dohle, Finja  08 W98 Hannover  0:57,68

 Jahrgang 2007

   1. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover  0:38,86
   2. Reeger, Nina  07 W98 Hannover  0:50,27
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 Wettkampf 7: 50 m Schmetterling weiblich

 Jahrgang 2006

   1. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover  0:40,55
   2. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover  0:41,92

 Jahrgang 2005

   1. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover  0:33,74
   2. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover  0:34,64
   3. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover  0:37,71
   4. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover  0:43,66

 Jahrgang 2004

   1. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover  0:36,48
   2. Acar, Selin  04 W98 Hannover  0:36,55

 Jahrgang 2003

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover  0:32,51
   2. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover  0:35,65

 Jahrgang 2002

   1. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover  0:32,89
   2. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover  0:35,13
   3. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover  0:37,18

 Jahrgang 2001

   1. Horni, Victoria  01 W98 Hannover  0:41,88

 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling männlich

 Offene Wertung

   1. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:27,82 481

   2. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:28,14 464

   3. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:28,93 427

   4. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:28,93 427

   5. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover  0:30,01 383

   6. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:30,20 376

   7. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:30,28 373

   8. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:30,59 361

   9. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:30,91 350

  10. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:31,07 345

  11. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:31,67 326

  12. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:31,67 326

  13. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:32,93 290

  14. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:35,89 224

  15. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:36,13 219

  16. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:40,59 154

  17. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:41,46 145

  18. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:41,46 145

  19. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:41,62 143

  20. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:42,84 131

  21. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:45,56 109

  22. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:46,19 105

  23. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:46,67 101

  24. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:46,67 101

  25. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:47,97 93

  26. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:48,26 92

  27. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:50,81 78

  28. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:51,13 77

  29. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  0:51,18 77

  30. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover  0:57,16 55

  31. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  1:00,18 47

  32. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  1:01,61 44

  33. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  1:03,70 40

  34. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  1:04,46 38

  35. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  1:09,01 31
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 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling männlich

 Offene Wertung

  36. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  1:13,69 25

 Abmeldung:

Berners, Wolf-Henning  64 W98 Hannover

 Nicht angetreten:

Malten, Elias  07 W98 Hannover

 Jahrgang 2010

   1. Volkov, Michael  10 W98 Hannover  0:46,67
   2. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover  1:01,61
   3. Lafta, Ali  10 W98 Hannover  1:04,46
   4. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover  1:13,69

 Jahrgang 2009

   1. Majorow, Timur  09 W98 Hannover  0:50,81

 Jahrgang 2008

   1. Meyer, Nick  08 W98 Hannover  0:41,46
   2. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover  0:41,62
   3. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover  0:45,56
   4. Schröder, Otto  08 W98 Hannover  0:46,67
   5. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover  0:47,97
   6. Lafta, Elias  08 W98 Hannover  0:48,26
   7. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover  1:00,18
   8. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover  1:03,70
   9. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover  1:09,01

 Jahrgang 2007

   1. Laage, Hakon  07 W98 Hannover  0:40,59
   2. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover  0:41,46
   3. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover  0:46,19
   4. Praet, Kevin  07 W98 Hannover  0:51,13
   5. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover  0:51,18
   6. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover  0:57,16

 Jahrgang 2006

   1. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover  0:32,93
   2. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover  0:35,89
   3. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover  0:42,84

 Jahrgang 2005

   1. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover  0:31,07
   2. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover  0:31,67

 Jahrgang 2004

   1. Quappill, Florian  04 W98 Hannover  0:28,93
   2. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover  0:30,20
   3. Horni, Frederic  04 W98 Hannover  0:36,13

 Jahrgang 2003

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover  0:28,14
   2. Otto, Alexander  03 W98 Hannover  0:28,93
   3. Laage, Tarek  03 W98 Hannover  0:30,28
   4. Haun, Levin  03 W98 Hannover  0:30,59
   5. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover  0:30,91

 Jahrgang 2002

   1. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover  0:30,01
   2. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover  0:31,67
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 Wettkampf 8: 50 m Schmetterling männlich

 Jahrgänge 2000  bis 1988

   1. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover  0:27,82

Punktbeste Schwimmerin

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover 1744
   2. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover 1525
   3. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover 1515
   4. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover 1514
   5. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover 1499
   6. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover 1487
   7. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover 1445
   8. Acar, Selin  04 W98 Hannover 1299
   9. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover 1238
  10. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover 1218
  11. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover 1208
  12. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover 1167
  13. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover 1127
  14. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover 1011
  15. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover 957
  16. Horni, Victoria  01 W98 Hannover 853
  17. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover 840
  18. Resch, Emma  08 W98 Hannover 767
  19. Reeger, Nina  07 W98 Hannover 704
  20. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover 702
  21. Dohle, Finja  08 W98 Hannover 641
  22. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover 619
  23. Müller, Josephine  10 W98 Hannover 503
  24. Leffler, Frida  10 W98 Hannover 355
  25. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover 324
  26. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover 305
  27. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover 288
  28. Minto, Lillith  09 W98 Hannover 260
  29. Fröher, Jana  10 W98 Hannover 234
  30. Hendrich, Lara  09 W98 Hannover 156
  31. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover 155
  32. Meyer-Koppe, Katharina  07 W98 Hannover 123
  33. Ehlert, Carla  10 W98 Hannover 83
  34. Busch, Isabella  10 W98 Hannover 66
  35. Spasova, Mariela  10 W98 Hannover 50
  36. Roenneke, Elisa  12 W98 Hannover 22

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2010

   1. Müller, Josephine  10 W98 Hannover 503
   2. Leffler, Frida  10 W98 Hannover 355
   3. Romero Rana, Gabriela  10 W98 Hannover 324
   4. Politzki, Patrizia  10 W98 Hannover 288
   5. Fröher, Jana  10 W98 Hannover 234
   6. Possenriede, Lieke Maria  10 W98 Hannover 155
   7. Ehlert, Carla  10 W98 Hannover 83
   8. Busch, Isabella  10 W98 Hannover 66
   9. Spasova, Mariela  10 W98 Hannover 50

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2009

   1. Hallwas, Hailee-Mae  09 W98 Hannover 619
   2. Lasic, Lucija  09 W98 Hannover 305
   3. Minto, Lillith  09 W98 Hannover 260
   4. Hendrich, Lara  09 W98 Hannover 156
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Jahrgangsbeste Schwimmerin 2008

   1. Jantzen, Lara  08 W98 Hannover 957
   2. Resch, Emma  08 W98 Hannover 767
   3. Scherenberg, Lea  08 W98 Hannover 702
   4. Dohle, Finja  08 W98 Hannover 641

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2007

   1. Kolbeck, Norma Lousia  07 W98 Hannover 1238
   2. Reeger, Nina  07 W98 Hannover 704
   3. Meyer-Koppe, Katharina  07 W98 Hannover 123

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2006

   1. Seehafer, Pauline Sophie  06 W98 Hannover 1208
   2. Scherenberg, Hanna  06 W98 Hannover 1127

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2005

   1. Löffler, Lisanne Sophie  05 W98 Hannover 1515
   2. Azemovic, Lara  05 W98 Hannover 1445
   3. Wagner, Antonia  05 W98 Hannover 1218
   4. Jahn, Lea Sophie  05 W98 Hannover 840

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2004

   1. Tillmann, Pia  04 W98 Hannover 1499
   2. Acar, Selin  04 W98 Hannover 1299

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2003

   1. Fröher, Anny May  03 W98 Hannover 1744
   2. Meyer, Shirin Sophie  03 W98 Hannover 1487
   3. Gawlowski, Sophie  03 W98 Hannover 1011

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2002

   1. Kamberg, Valerie Lena  02 W98 Hannover 1525
   2. Klar, Lena Sophie  02 W98 Hannover 1514
   3. Jahn, Sarah  02 W98 Hannover 1167

Jahrgangsbeste Schwimmerin 2001

   1. Horni, Victoria  01 W98 Hannover 853

Punktebester Schwimmer

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover 1769
   2. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover 1646
   3. Otto, Alexander  03 W98 Hannover 1624
   4. Quappill, Florian  04 W98 Hannover 1585
   5. Laage, Tarek  03 W98 Hannover 1523
   6. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover 1514
   7. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover 1482
   8. Haun, Levin  03 W98 Hannover 1459
   9. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover 1353
  10. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover 1266
  11. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover 1213
  12. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover 1201
  13. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover 1180
  14. Horni, Frederic  04 W98 Hannover 1118
  15. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover 869
  16. Laage, Hakon  07 W98 Hannover 742
  17. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover 679
  18. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover 674
  19. Meyer, Nick  08 W98 Hannover 610
  20. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover 583
  21. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover 544
  22. Schröder, Otto  08 W98 Hannover 498
  23. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover 492
  24. Volkov, Michael  10 W98 Hannover 483
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Punktebester Schwimmer

  25. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover 458
  26. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover 433
  27. Praet, Kevin  07 W98 Hannover 428
  28. Lafta, Elias  08 W98 Hannover 420
  29. Majorow, Timur  09 W98 Hannover 414
  30. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover 361
  31. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover 324
  32. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover 305
  33. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover 264
  34. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover 261
  35. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover 247
  36. Guinard, Mateo  08 W98 Hannover 225
  37. Lafta, Ali  10 W98 Hannover 215
  38. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover 202
  39. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover 200
  40. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover 161
  41. Krech, Lennart  11 W98 Hannover 149
  42. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover 146
  43. Haun, Steen  11 W98 Hannover 138
  44. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover 136
  45. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover 134
  45. Odening, Tim  09 W98 Hannover 134
  47. Merla, Donato  09 W98 Hannover 133
  48. Schwabauer, Konstantin  08 W98 Hannover 115
  49. Dohle, Mika  11 W98 Hannover 114
  50. Overheu, Milan  08 W98 Hannover 110
  51. Schwabauer, David  10 W98 Hannover 108
  52. Loren, Fabien  10 W98 Hannover 71

Jahrgangsbester Schwimmer 2011

   1. Krech, Lennart  11 W98 Hannover 149
   2. Haun, Steen  11 W98 Hannover 138
   3. Scherenberg, Noah  11 W98 Hannover 134
   4. Dohle, Mika  11 W98 Hannover 114

Jahrgangsbester Schwimmer 2010

   1. Volkov, Michael  10 W98 Hannover 483
   2. Resch, Ferdinand  10 W98 Hannover 305
   3. Lafta, Ali  10 W98 Hannover 215
   4. Krüger, Benjamin  10 W98 Hannover 202
   5. Schwenke, Levan  10 W98 Hannover 200
   6. Megyesi, Mátyás  10 W98 Hannover 136
   7. Schwabauer, David  10 W98 Hannover 108
   8. Loren, Fabien  10 W98 Hannover 71

Jahrgangsbester Schwimmer 2009

   1. Majorow, Timur  09 W98 Hannover 414
   2. Rublack, Maximilian  09 W98 Hannover 146
   3. Odening, Tim  09 W98 Hannover 134
   4. Merla, Donato  09 W98 Hannover 133

Jahrgangsbester Schwimmer 2008

   1. Müller, Lorenz  08 W98 Hannover 679
   2. Meyer, Nick  08 W98 Hannover 610
   3. Böttcher, Marcus  08 W98 Hannover 544
   4. Schröder, Otto  08 W98 Hannover 498
   5. Engelhardt, Max  08 W98 Hannover 458
   6. Lafta, Elias  08 W98 Hannover 420
   7. Romero Rana, Guillermo  08 W98 Hannover 361
   8. Schäfer, Moritz  08 W98 Hannover 264
   9. Zaharowski, Chris-Levin  08 W98 Hannover 247
  10. Guinard, Mateo  08 W98 Hannover 225
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Jahrgangsbester Schwimmer 2008

  11. Kutlucan, Keanu  08 W98 Hannover 161
  12. Schwabauer, Konstantin  08 W98 Hannover 115
  13. Overheu, Milan  08 W98 Hannover 110

Jahrgangsbester Schwimmer 2007

   1. Laage, Hakon  07 W98 Hannover 742
   2. Iliev, Iliyan  07 W98 Hannover 583
   3. Spasov, Marijo  07 W98 Hannover 492
   4. Praet, Kevin  07 W98 Hannover 428
   5. Lafta, Zaid  07 W98 Hannover 324
   6. Nestaras, Carsten  07 W98 Hannover 261

Jahrgangsbester Schwimmer 2006

   1. Volkov, Alexander  06 W98 Hannover 1180
   2. Weghorst, Tim  06 W98 Hannover 869
   3. Frankl, Andreas Lukas  06 W98 Hannover 674
   4. Jantzen, Frederik  06 W98 Hannover 433

Jahrgangsbester Schwimmer 2005

   1. Thies, Jelko Morten  05 W98 Hannover 1266
   2. Krüger, Cedric  05 W98 Hannover 1213

Jahrgangsbester Schwimmer 2004

   1. Quappill, Florian  04 W98 Hannover 1585
   2. Jung, Nico Joe  04 W98 Hannover 1514
   3. Horni, Frederic  04 W98 Hannover 1118

Jahrgangsbester Schwimmer 2003

   1. Schewz, Nikita  03 W98 Hannover 1769
   2. Otto, Alexander  03 W98 Hannover 1624
   3. Laage, Tarek  03 W98 Hannover 1523
   4. Haun, Levin  03 W98 Hannover 1459
   5. Suleymanov, Tural  03 W98 Hannover 1353

Jahrgangsbester Schwimmer 2002

   1. Praet, Nicklas Philip  02 W98 Hannover 1482
   2. Brandes, Niklas  02 W98 Hannover 1201

Bester Schwimmer Jahrgänge 2000-1988

   1. Stöwer, Marcel  98 W98 Hannover 1646

Veranstaltungsort: Hannover
Abschnittsdatum: 16.12.2018
Abschnittsbeginn: 12:30 Uhr

Abschnittsende: 13:30 Uhr
Protokollende: 13:31 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


